РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ  РАЙОН

КАЗСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№  95                                                                       Принято Казским поселковым

                                                                                 Советом  народных депутатов

                                                                                  « 06 » июля  2009 года

Об отмене Решения Казского поселкового Совета народных депутатов от  24 декабря 2008 года № 76 « О принятии Устава  муниципального образования  «Казское городское поселение» в новой редакции»

Руководствуясь  статьей  44 Федерального  закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Казский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Казского поселкового Совета народных  депутатов  от 24 декабря 2008 года «О принятии Устава  муниципального  образования «Казское городское  поселение в новой  редакции».
2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Красная Шория».

Глава поселка Каз                                                                Н.К. Крыжановская